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Uskomaton syksy takana – naisiin
kohdistuva väkivalta valtakunnalliseksi
puheenaiheeksi
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➜ Ei kaikki miehet, mutta liian moni – kyselytutkimus viraaliksi
➜ Hyvää joulua ja uutta vuotta!
➜ Kannanotto: Tuoreet väkivaltatilastot osoittavat, että Suomen on

ansaittava paikkansa uudelleen tasa-arvon mallimaana
➜ Harjoittelijamme Kia Kumpulainen kirjoitti kokemuksestaan

 

  Pääsihteeri: Olipahan vuosi!
Vuosi on tulossa päätökseen ja jouluvapaat on pian täällä.

Kuluneen vuoden aikana NYTKISin suomalaisen tasa-arvotyön ja naisten
oikeuksien osaamista on viety mm. Tokioon, New Yorkiin, Berliiniin, Sofiaan ja
Strasbourgiin. Olemme nostaneet naisten oikeuksia ja sukupuolten tasa-arvoa
EU-vaalien alla käytyyn keskusteluun – tiiviissä yhteistyössä tärkeiden
yhteistyökumppaneidemme kanssa.

Alueellinen toimintamme on ollut aktiivista ja monipuolista – aktiivista
yhteistyötä yli puolue- ja järjestörajojen yhteisiä tavoitteitamme edistäen.

T änä syksynä teimme kuitenkin historiaa – NYTKISin teettämän ”Ei kaikki
miehet – mutta aivan liian moni” -kyselytutkimuksen julkaisu osana
Väkivaltaobservatorion Valoa ei väkivaltaa -kampanjaa käynnisti
yhteiskunnassamme ennen näkemättömän laajan keskustelun naisiin
kohdistuvasta väkivallasta, ja siitä, kuinka väkivalta loppuu, kun tekijät
lopettavat sen. Ennen kaikkea miehet heräsivät keskustelemaan aiheesta,
mikä on erittäin hienoa!
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Ei ole suomalaista mediaa, joka olisi jättänyt aihetta käsittelemättä
pääkirjoituksissaan. Ne lukuisat uutiset, mielipidekirjoitukset sekä sosiaalisen
median postaukset, jotka täyttivät uutisvirtamme, toivat Suomalaisen
yhteiskunnan tasa-arvon mustan pisteen valtakunnan ykkösuutiseksi.

Eduskunta kävi naisiin kohdistuvasta väkivallasta RKP:n aloitteesta
ajankohtaiskeskustelun, joka osoitti sen, että aiheen vakavuus tunnistetaan ja
tunnustetaan jokaisessa suomalaisessa eduskuntapuolueessa.

Jos jotain jouluksi toivon, on se, että meidän yhteiskunnassamme herätään
vihdoin mahdollistamaan riittävät resurssit väkivaltaa kohdanneiden ja sen
tekijöiden tukemiseen ja väkivallan ennaltaehkäisyyn.

Maailma ei tule kuitenkaan valmiiksi tänäkään jouluna. Haluan tässä kohtaa
kiittää jokaista jäsenjärjestöämme, yhteistyökumppaneitamme, upeaa
henkilöstöämme sekä seuraajiamme kuluneesta vuodesta!

Olkoon tuleva vuosi parempi kuin edeltäjänsä ja jatketaan vaikuttavaa
työtämme naisten oikeuksien ja sukupuolten tasa-arvon
edistämiseksi.

Terkuin,

Silla Kakkola
pääsihteeri

 

  NYTKISin puheenjohtajaksi Leena Askeli
NYTKISin uudeksi puheenjohtajaksi vuodelle 2025 on valittu KD Naisten
puheenjohtaja Leena Askeli.

Askeli on KD:n Pohjois-Pohjois-Pohjanmaan ja Kainuun piirin ja Oulun
paikallisosaston puheenjohtaja ja erityisluokanopettaja Limingassa.

Askeli toimii Kempeleellä KD:n kunnanvaltuutettuna. Luottamustetehtävät:
palveluvaliokunnan varapuheenjohtaja, tarkastuslautakunnan jäsen sekä

 



LANUPE (lapset, nuoret ja perheet) -neuvoston puheenjohtaja.

Paljon onnea!

 

  Ei kaikki miehet, mutta liian moni –
kyselytutkimus viraaliksi
NYT KIS ja Väkivaltaobservatorio tekivät marrakuussa historiaa: uusi
väkivaltatutkimus levisi uskomattomalla tavalla läpi suomalaisen
mediakentän ja sosiaalisen median postaukset nousivat viraaliksi.

NYTKIS ry teetti kesällä 2024 kyselytutkimuksen miesten asenteista naisiin
kohdistuvaa väkivaltaa kohtaan osana Väkivaltaobservatorion vuosittaista
Valoa, ei väkivaltaa -kampanjaa. Tutkimuksen toteutti Dagmar Oy.

Tutkimustulokset ovat monelta osin huolestuttavia: joka neljäs alle 35-vuotias
mies uskoo, että nainen voi ansaita häneen kohdistuvan väkivallan esimerkiksi
ulkonäöllään, pukeutumisellaan tai käytöksellään. Kaikista miehistä näin
ajattelee joka viides. Huolestuttavista tutkimustuloksista huolimatta tunnelin
päässä on valoa, sillä valtaosa miehistä tunnistaa vastuunsa väkivallan
lopettamisesta. Tutkimustulokset kertovat, että miehet ovat erittäin
moninainen joukko. Väkivaltakulttuuri tappaa ja siitä kärsivät kaikki sukupuolet,
myös miehet.  

Lue tutkimuksesta lisää täällä.

Naisiin kohdistuva väkivalta ensimmäistä kertaa
valtakunnalliseksi puheenaiheeksi

Kyselytutkimus sai marraskuussa yli 200 mediaosumaa ja aiheesta on
kirjoitettu 12 pääkirjoitusta. Tutkimus oli myös tv-uutisten ykkösuutinen sen
julkistuspäivänä 12.11. Pääsihteerimme Silla Kakkola on lisäksi ollut
haastattelussa useammassa radio- ja tv-ohjelmassa Ruotsin SVT:tä myöten.

Naisiin kohdistuvasta väkivallasta on kirjoitettu eri näkökulmilla kymmeniä ja
kymmeniä mielipidekirjoituksia, ja lukematon määrä ihmisiä on ottanut
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somessa kantaa asiaan. Etenkin miehet ovat ehkä ensimmäistä kertaa
lähteneet puhumaan aiheesta, mikä on hieno asia! Eduskunnassa käytiin
viime viikolla aiheeseen liittyvä ajankohtaiskeskustelu, jossa väkivalta
tuomittiin yksimielisesti ja painotettiin miesten vastuuta väkivallan
lopettamisessa läpi puoluerajojen – olemme tästä erittäin kiitollisia.

Kampanja ja kyselytutkimus on myös levinnyt kansainvälisesti: Tanskassa ja
Islannissa suunnitellaan samanlaisen kyselytutkimuksen tekemistä.

Iso kiitos jäsenjärjestöillemme ja Väkivaltaobservatoriolle – yhdessä muutettiin
maailmaa!

 

 

Hyvää joulua ja uutta vuotta!
NYT KISin toimisto toivottaa kaikille hyvää joulua ja uutta vuotta –
toivottavasti jokainen pääsee edes hetkeksi rauhoittumaan ja
nauttimaan pyhistä!

Toimistomme on kiinni 19.12.-7.1. välisenä aikana. Vastaamme
yhteydenottoihin tämän jälkeen.

 

  Kannanotto: Tuoreet väkivaltatilastot
osoittavat, että Suomen on ansaittava
paikkansa uudelleen tasa-arvon
mallimaana
Suomella on globaalisti vahva maine tasa-arvon mallimaana. Eikä
syyttä – olemme monin tavoin ansainneet maineemme, etenkin mitä
tulee naisten poliittiseen osallistumiseen, kouluttautumiseen tai
työssäkäyntiin. T ilastojen perusteella Suomella on kuitenkin
kyseenalainen maine, mitä tulee naisiin kohdistuvan väkivallan
yleisyyteen. T ämä ongelma on viimein otettava tosissaan.
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Lue koko kannanotto

Euroopan tasa-arvoinstituutti EIGE julkaisi marraskuussa tuloksia Euroopan
laajuisesta kyselytutkimuksesta, jossa selvitettiin naisten kokeman väkivallan
yleisyyttä Euroopan eri maissa. Jälleen kerran suomalaisnaisten kokemukset
väkivallasta olivat huolestuttavan yleisiä.

Suomessa asuvista 18–74-vuotiaista naisista:

➜ 57 % on kokenut elämänsä aikana fyysistä ja/tai seksuaalista väkivaltaa tai
sen uhkaa, EU-maiden keskiarvon ollessa 31 %.

➜ 53 % fyysistä väkivaltaa tai sen uhkaa, seksuaalista väkivaltaa ja/tai
psykologista väkivaltaa parisuhteessaan elämänsä aikana. EU-maista vain
Unkarissa naisten kokemukset ovat yleisempiä kuin Suomessa.

➜ 47 % on kokenut fyysistä väkivaltaa tai sen uhkaa, seksuaalista väkivaltaa
joltain muulta kuin kumppaninsa taholta elämänsä aikana.

 

 

  Harjoittelijamme Kia Kumpulainen kirjoitti
kokemuksestaan
Hei! Olen Kia, ja minulla oli tänä syksynä kunnia toimia Naisjärjestöt
yhteistyössä NYTKIS ry:n harjoittelijana kaksi kuukautta. Tämä oli minun
ensimmäinen harjoitteluni, ja kokemus oli paitsi opettavainen myös inspiroiva.

Tämä harjoittelu on ollut minulle korvaamaton ja merkityksellinen kokemus.
Olen saanut työskennellä osaavan ja kannustavan tiimin kanssa, oppinut
uutta viestinnästä, tapahtumien järjestämisestä sekä vaikuttamistyöstä, ja
vaikka mistä muusta. Samalla olen löytänyt uusia kiinnostuksen kohteita ja
saanut vahvistusta sille, että haluan jatkaa työskentelyä järjestöjen ja tasa-
arvon edistämisen parissa.
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Lue kirjoitus

  Seuraa meitä somessa  
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